

Kristiansand, 04/10-2016

Presisering ang nedgravd avfallsløsning

Avfall Sør registrer at stadig flere utbyggere planlegger med nedgravd avfallsløsning. Dette ser vi positivt på. Men etter flere erfaringer med uheldige og mangelfulle løsninger ser vi behov for noen presiseringer:

- Løsningen skal dimensjoneres i henhold til avfallsteknisk norm
- Løsningen skal tilfredsstillende en rekke tekniske krav, herunder at den utstyres med Kinshofer-krok, innkastluke med trommel-utforming og elektronisk adgangskontroll med kommunikasjon over mobilnettet
- Plassering og teknisk løsning skal i forkant godkjennes av Avfall Sør
- Videre driftsansvar skal klargjøres i Søknad om godkjenning (samtykke) og Driftsavtale
- Avfall Sør skal delta på befaring i forbindelse med overtagelse

Avfall Sør vil i større grad enn tidligere håndheve kravet til Søknad om godkjenning og inngått Avtale. Dette er i henhold til Avfallsteknisk norm (vedtatt 2013). Skjemaene er oppdatert og finnes vedlagt dette brevet, samt på selskapets nettsider.

Avfall Sør ønsker å endre praksis slik at selskapet står for innkjøp og selger containere og utstyr videre til utbyggere. En slik innkjøpsordning forventes på plass i løpet av 6 mnd. Det vil sikre oss muligheten til trygg og effektiv drift av løsningene, samtidig som vi håper det blir en enklere prosess for dere.

Som dere kanskje kjenner til arbeides det med revidering av avfallsteknisk norm. Den vesentligste endringen er krav til når nedgravd avfallsløsning skal etableres, og mer oversiktlig presentasjon av øvrige krav og hensyn. Tekniske krav er ikke endret, men var foreslått tatt ut av normen og inn i en Teknisk kravspesifikasjon. Dette er ikke lenger relevant når Avfall Sør selv vil stå for innkjøpet.

Har dere prosjekter der det er besluttet eller under planlegging nedgravd avfallsløsning ber vi dere ta kontakt for veien videre! Ta også kontakt om dere har andre spørsmål.

Kontaktperson i Avfall Sør: Tommy Berger,
tb@avfallsor.no / 994 57 160

Med vennlig hilsen
Avfall Sør Husholdning



Frode Rosland
Renovasjonssjef



John S. Kleivset
Driftssjef

Vedlegg: Søknadsskjema Nedgravd avfallsløsning
Avtalemål Renovasjon med nedgravde containere